
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 18-НР 

от 7 януари 2013 г. 

ОТНОСНО:   поправка на техническа грешка в Решение № 15-НР от 

17 декември 2012 г. на РИК Монтана 
 

Постъпило е искане от член на СИК № 122900029 в община Монтана за 

допусната техническа грешка при изписване личното име на Минка Каменова 

Антонова, като погрешно е изписано „Митка”. 

  На основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, 

Районна избирателна комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 15-НР от 17 декември 

2012 г., като личното име на член на СИК № 122900029 Минка Каменова Антонова 

вместо „Митка“ да се чете „Минка“. 

 

 

           

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 

 

СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 

 
 

Обявено на 7 януари 2013 г. в 17:00 часа 

Свалено на ….. януари 2013 г. в ………….часа 

 

 


